
Comune di La Cassa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.932,44

95.314,29

80.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

879.880,66

293.077,91

1.172.958,57

47.813,86

734.770,15

782.584,01

845.992,75 -33.887,91

-390.374,56

-10.998,68

111.222,60

234.265,37

345.487,97

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.411,20

86.320,18

211.731,38

32.576,63

105.627,82

138.204,45

120.930,17 -4.481,03

-73.526,93

-6.400,00

15.302,35

47.343,55

62.645,90

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

191.465,08

65.181,09

256.646,17

35.617,41

110.956,96

146.574,37

128.633,08 -62.832,00

-110.071,80

-3.408,02

17.676,12

26.155,66

43.831,78

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

459.136,34

60.636,62

519.772,96

58.967,80

156.064,08

215.031,88

249.838,05 -209.298,29

-304.741,08

-130,83

93.773,97

1.537,99

95.311,96

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.135,71 17.135,71

0,00

0,00

17.135,71

0,00

17.135,71

TITOLO 5 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

378.900,00

7.672,68

386.572,68

835,08

166.720,17

167.555,25

170.424,04 -208.475,96

-219.017,43

-1,65

3.703,87

6.835,95

10.539,82

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

512.888,48

2.547.681,76

2.034.793,28

175.810,78

1.274.139,18

1.449.949,96

1.532.953,80 -501.839,48

-1.097.731,80

-20.939,18 316.138,52

258.814,62

574.953,14

512.888,48 175.810,78

1.274.139,18

1.449.949,96

1.532.953,80 -501.839,48

-1.097.731,80

-20.939,18

2.231.040,01

316.138,52

258.814,62

574.953,142.547.681,76
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